

---

## **MATERIALE INSTALATII**

I.D.: 56129286

---

Data publicarii	15.04.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 739,96 RON - 739,96 RON

---

Descriere: 00010 61469141 -RECEPTOR TER.BALCON CU IES. VERT. D50/75/110, GULER BITUM, PARAFRUNZAR PLAT, H.93, 1.65 l/s buc 3 226,89 680,67 129,33 00020 61PC0074 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mm buc 5 6,21 31,05 5,9 00030 62516007 #PIESA CURATIRE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm buc 2 14,12 28,24

---